
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2020 

BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie ze Stadionu im. Ireny Szewińskiej w Karpaczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z § 1 uchwały nr XII/129/19 Rady Miejskiej 

Karpacza z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza, zarządzam  

co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z poszczególnych stref Stadionu im. Ireny Szewińskiej 

w Karpaczu jako gminnego obiektu użyteczności publicznej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.192.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

wysokości opłaty za korzystanie ze stadionu lekkoatletycznego im. Ireny Szewińskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Karpacza: 

R. Jęcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1311



Załącznik do zarządzenia nr 0050.11.2020 

Burmistrza Karpacza z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

Stadion im. Ireny Szewińskiej 

 Mieszkańcy Karpacza 
Osoby fizyczne, 

które nie są mieszkańcami Karpacza 

 1 h 1 h 

Indywidualne wejście na bieżnię LA 0 zł/os 7 zł/os; karnet 10 wejść + 2 gratis: 70 zł/os 

Skok w dal/trójskok 0 zł/os 10 zł/os 

Skocznia wzwyż/tyczka - 50 zł/os 

Rzutnia (dysk/młot) - 60 zł/os 

Rzutnia Oszczep 0 zł/os 50 zł/os 

Rzutnia Kula B 0 zł/os 20 zł/os 

Boisko do Siatkówki Plażowej 0 zł/boisko 50 zł/boisko 

Oświetlenie Boiska do Siatkówki Plażowej 30 zł 30 zł 

Oświetlenie Płyty głównej / Bieżni LA 50 zł 50 zł 

Szatnia Jednorazowa opłata 35 zł/szatnia 

Sauna Do 30 min:10 zł/os, do 60 min:18 zł/os 

Siłownia Karnet miesięczny: 120 zł/os, wejście jednorazowe: 20 zł/os 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1311


		2020-02-14T14:11:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




